
Администрация Сямженского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от   02.04.2012      №   131 
         с. Сямжа 
 

О проведении аукциона по продаже 
муниципального имущества 
 

 

          На основании постановления администрации Сямженского муниципального   
района от 02.04.2012 № 130 «Об условиях приватизации имущества, 
находящегося в собственности Сямженского муниципального  района», 
руководствуясь Положением об организации продажи государственного и 
муниципального имущества на аукционе, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 (с 
изменениями и дополнениями),  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
       1. Назначить дату проведения аукциона по продаже  здания бани, 
расположенного по адресу: Вологодская область, Сямженский район, Раменский 
с/с, пос.Гремячий, ул.Набережная, общей площадью – 183,2 кв.м на  25 мая 2012 
года по адресу : с.Сямжа, ул.Румянцева, 20, кабинет  № 25 на  10 часов  00 
минут. 
       Установить: 
      -  даты начала и окончания приема заявок на участие в аукционе:  прием 
заявок на участие в аукционе производится по рабочим дням, начиная с 9  апреля 
2012 года  и  прекращается  3 мая 2012 года  до 16 часов включительно; 
      -  дату  признания претендентов участниками аукциона – 10 мая  2012 года. 
      2. Установить: 
            - шаг аукциона – в размере  4 000  рублей; 

        - размер задатка – 10% от начальной цены  выставляемого на аукцион    
имущества или   8 000  рублей; 
        - срок внесения задатка – по 3 мая 2012 года до 16.00 часов включительно. 

      3. Информационное сообщение о проведении аукциона разместить на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», официальном сайте 
Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов  и опубликовать в газете «Восход». 
 
 
 
        Глава района                                                                           А.Б.Фролов 


